
 

PYTANIA 1 

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców 

dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.54.2024 „Dostawa preparatu stanowiącego 

źródło węgla organicznego dla  MPWIK  Sp. z o. o. we Włocławku”, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy jest możliwość pierwszej dostawy pełnopojazdowej preparatu w paletokontenerach 

1200x1000mm (1,3t), a po ich opróżnieniu uzupełnienie go już w formie dostawy luzem 

autocysterna, która samodzielnie rozleje preparat do opróżnionych paletokontenerów (zgodnie 

z Państwa zamówieniem)?. Najtańsze i najbardziej efektywne rozwiązanie stosowane                   

w średnich i dużych oczyszczalniach miejskich w PL 

Odpowiedź 

 Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w sposób wskazany przez Wykonawcę. 

Pytanie 2 

Czy dla dostaw wyłącznie w paletokontenerach pełnopojazdowo możemy stosować osobno 

fakturę za produkt z terminem 21 dni od faktury, a druga na opakowania typu paletokontener   

z data płatności np 60 dni (wystarczająco długa, aby puste pojemniki były już do zwrotu)                 

i następnie korygowanie ich stosowną fakturą na tę sama wartość. Będzie to kosztowo neutralne 

dla was, a jednocześnie umożliwi nam swobodną współpracę i zgodność z naszym systemem 

SAP. Odbiór pustych paletokontenerów przy kolejnej dostawie na nasz koszt. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w ten sposób, ale z dwóch 

zaproponowanych sposobów realizacji zamówienia preferowany jest sposób wskazany                

w pytaniu nr 1. 
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